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Oprava CCTV -  náhrada analogových kamer připojených přes optické rozvody, etapa 1
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Nabídka prezentuje 1. etapu celkové nabídky na výměnu starých analogových kamer a převodníků (LŠ00709.12.2022.1v2). V této první etapě je 
zahrnuta výměna dvou zcela nefunkčních kamer K6 (K3) a K8 (K4) včetně převodníků a potřebných centrálních prvků (optický switch, zdroj) tak, aby 
již byly připravené pro výměnu dalších analogových kamer v rámci 2. etapy.

Technologie - Dodávka materiálu
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 ECS4120-28Fv2 Optický L2 switch s managementem, 20x GE SFP+, 4CG + 4x 10G SFP+, 
AC/DC napájení, statický routing

1 ks 22 570,10 KČ 22 570,10 Kč

2 IPC-HFW5241E-ZE- Venkovní IP kamera, 2MPx, IR 50m, MZVF 2.7-13.5mm, IP67 IK10, 12V 2 ks 7 569,00 Kč 15 138,00 Kč
27135-S3 DC / PoE

3 PFA121 Montážní box pro bullet kamery Dahua 2 ks 495,00 Kč 990,00 Kč
4 MS657049X Průmyslový mini konvertor 10/100M na 100Base-X SFP Slot, -40+75°C, 

napájení 18-36V AC/12-60V DC
2 ks 3 936,80 Kč 7 873,60 Kč

5 LM48-A3S-TC-N-B5 SFP transceiver APAC LM48-A3S-TC-N-B5. Multimode, Fast Ethernet, TX 
1550nm / RX 1310 nm, 2km, 1 vlákno, LC, 0-70°C.

2 ks 1 320,20 Kč 2 640,40 Kč

6 SFP-26A Průmyslový SFP transceiver ComNet SFP-26A. Multimode, 100FX, TX1310 
nm / RX 1550 nm, 2km, 1 vlákno, SC, MSA compliant, -40+75°C.

2 ks 3 480,40 Kč 6 960,80 Kč

7 UTP kabel UTP Cat5E (části kabeláže mezi převodníky a kamerami) 25 m 8,50 Kč 212,50 Kč
8 Optický adaptér Optický adaptér ST-ST 2 ks 20,00 Kč 40,00 Kč
9 Optický patchcord Optický patchcord ST-LC, 1m 2 ks 159,90 Kč 319,80 Kč

10 Optický patchcord Optický patchcord ST-SC, 1m 2 ks 159,90 KČ 319,80 Kč
11 Zdroj 12V/135W Zdroj 12V/135W (silnější oproti stávajícímu zdroji, protože nové kamery mají 

větší odběr)
1 ks 1 235,00 Kč 1 235,00 KČ

12 DIM Drobný instalační materiál 0,4 kpl 2 500,00 KČ 1 000,00 Kč
Celkem bez DPH 59 300,00 Kč

Technologie - Montáž materiálu
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem prodej

1 Montáž Montáž technologií a instalačního materiálu 1 kpl 14 787,00 Kč 14 787,00 Kč
Celkem bez DPH 14 787,00 Kč

Ostatní
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 Prog SW nastavení kamer a jejich integrace do stávajícího systému 2 ks 710,00 Kč 1 420,00 Kč
2 Ostatní Kamerové zkoušky, nastavení záběru kamer dle původních kamer 2 ks 480,00 KČ 960,00 Kč
3 Revize Výchozí revize (revizi je třeba provést s dodáním zdroje, ve 2. etapě bude 

postačovat funkční zkouška)
0,7 kpl 4 660,00 Kč 3 262,00 Kč

4 Projekt Technická příprava a úprava servisní dokumentace 0,4 kpl 5 550,00 Kč 2 220,00 KČ
5 VRN Doprava materiálu a techniků, čas na cestě 0,4 kpl 4 200,00 KČ 1 680,00 Kč

Celkem bez DPH 9 542,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH 83 629,00 Kč
Celkem DPH 21% 17 562,09 Kč
Celkem nabídka s DPH 101 191,09 KČ

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Zpracoval: Dne: 04.02.2025
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